
Uchwała Nr XLII/317/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 3 marca 2014r.  

 

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z toalet publicznych 

zlokalizowanych przy targowisku „Mój Rynek” w Czempiniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 z  zm.) i art. 4 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45 

poz. 236) Rada Miejska w Czempiniu uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych przy targowisku 

„Mój Rynek” w Czempiniu w kwocie  1 zł za osobę.  

§ 2. Opłaty uiszczane będą za pośrednictwem wrzutomatów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 


